АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022                 с. Северное № 520-п

О внесении изменений в постановление 16.09.2022 №508-п

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209-
ФЗ  «О  развитии  малого  и  среднего  предпринимательства  в  Российской
Федерации»,  на  основании  постановления  от  19.08.2020  №604-п  об
утверждении  Порядка  формирования,  ведения  и  обязательного
опубликования  перечня  муниципального  имущества,  свободного  от  прав
третьих лиц, подлежащего предоставлению во владение и(или) пользование
на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
и  порядке  и  условиях  предоставления  в  аренду  включенного  в  данный
перечень  имущества:

 1. Приложение к постановлению 16.09.2022 №508-п  «Об утверждении
перечня  муниципального  имущества  свободного  от  прав  третьих  лиц  (за
исключением  имущественных  прав  субъектов  малого  и  среднего
предпринимательства)  которое  может  быть  предоставлено  во  временное
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и
среднего  предпринимательства»  изложить  в  новой  редакции  согласно
приложению к настоящему постановлению
           2. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя  главы  администрации  по  оперативному  управлению  А.Н.
Ульянова.
          3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования                                         М.В. Журкин
                                                                     [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

Разослано: в дело, КУМИ-2, прокуратуру.

Приложение
к постановлению администрации

                                                         от 26.09.2022 № 520-п

Перечень муниципального имущества
муниципального образования Северный район Оренбургской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав

субъектов малого и среднего предпринимательства)

№
п/
п

Наименова
ние

имущества

 местонахождение объекта площадь
кв.м.

Цель
использова

ния
имущества

1 Здание Оренбургская область, Северный район,
с. Северное, ул. 40 лет Октября, д. № 14

«А»
56:28:1304017:339

 84,5 Размещение
офиса

2 Помещение Оренбургская область, Северный район,
с.Нижнее Челяево, ул Центральная, 41 б
56:28:903001:121

355,9 Размещение
офиса

 3 Здание 56:28:1605001:80; Оренбургская область,
Северный  р-н,  с  Камышлинка,  ул
Центральная, д 50

 48.5 Склад

 4 Здание 56:28:0801002:93;
Оренбургская  область,  Северный район,
Мордово-Добринский  с/с,
с.Новоборискино,  ул.Центральная, д. №
3 а

 840.2 склад

 5 Здание 56:28:0000000:2067;
Оренбургская  область,  Северный район,
ст. Дымка, магазин №7

 51.7 магазин

 6 помещение 56:28:0404001:188;
Оренбургская  область,  Северный район,
Курско-Васильевский  с/с,  с.Курская
Васильевка, ул. Заречная, д. № 5 а, пом. 2

 149 Склад,
теплая
стоянка.
гараж

 7 Земельный
участок

56:28:0711009:2
обл.  Оренбургская,  р-н  Северный,
земельный  участок  расположен  в
центральной части кадастрового квартала
56:28:0711009

135 ,00 Добыча
полезных
ископаемых